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Hvis tidligere tekstdokumenter for det meste kunne oprettes, ses eller behandles ved hjælp af standardeditorer såsom Notesblok eller Microsoft Word, så tog det med fremkomsten af .pdf-formatet en førende position, fordi det var så universel, at det nu er svært at finde et område, hvor det ikke ville blive brugt. Du kan oprette dokumenter i standardeditorer. Men hvordan konverterer man "Word" til PDF og omvendt?



Historie over formater

Det er tydeligt, at der tidligere var mange problemer med tekstfiler. For eksempel kan det samme Word-program ikke altid åbne filer oprettet i senere versioner korrekt (eller endda slet ikke åbnes). Efterhånden som nye versioner af Word blev oprettet, dukkede der desuden en hel del specifikke formater op som.docx i applikationen, som det simpelthen ikke er muligt at arbejde med tidligere versioner af den populære office-editor med.




hvordan man konverterer word til pdf

.pdf-formatet ser mere at foretrække i denne henseende. Dette skyldes det faktum, at PDF-filer i modsætning til Word kan åbnes uanset hvilken version af programmet, der kan læse sådanne dokumenter.



PDF-alsidighed

På en måde er spørgsmålet om, hvordan man konverterer "Word" til PDF, løst ganske enkelt, da selve applikationerne til at læse filer i begge formater er meget ens i forhold til det faktum, at du kan se både teksten del og grafik i dem. Men Word, som nævnt ovenfor, er ikke altid kendetegnet ved korrekt åbning af dokumenter. Derudover kan du ved et uheld foretage ændringer i en åben fil og derefter gemme den, hvilket kan forvrænge oplysningerne.

Intet som dette kan ske med.pdf-formatet. Det er i sig selv mere som en låst beholder, der indeholder tekst og grafik. Uden specialværktøjer vil det ikke være muligt at redigere det. Det er ikke overraskende, at de fleste instruktioner til programmer, elektronisk teknisk dokumentation og meget mere i dag præsenteres i.pdf-format.

Nogle gange er der dog behov for at oprette og redigere et tekstdokument i Word med efterfølgende konvertering til det universelle.pdf-format. Overvej de mest almindelige metoder til at løse problemet, hvordan man konverterer Word til PDF og omvendt. Desuden er der en del midler og muligheder for dette.



Konverter Word til PDF ved hjælp af standardværktøjer

Først, lad os finde ud af, hvordan man konverterer "Word" til PDF-format. Fra og med Word 2010 er der en simpel løsning til dette. I selve programmet, når du gemmer en fil med kommandoen "Gem som …", i feltet under filnavnet, skal du blot vælge PDF-dokumenttypen (.pdf). Kun og alt. Mange brugere er dog ikke klar over dette.




hvordan man konverterer word til pdf

Generelt er løsningen indlysende. Her er det værd at bemærke en lille præcisering. Hvis en ældre version af Word er installeret, skal du desuden installere en speciel tilføjelse i form af et plug-in kaldet Microsoft Save as PDF eller XPS, som kan downloades gratis fra det officielle Microsoft-websted eller fra ethvert anden kilde. Først derefter vises den tilsvarende PDF-formatvalgsfunktion i menuen i vinduet Gem.



Konverter PDF til Word ved hjælp af standardværktøjer

Hvis vi overvejer spørgsmålet om omvendt konvertering, kan du konvertere et PDF-dokument til Word på to enkle måder uden at ty til tredjepartsværktøjer. I det første tilfælde (hvis du bruger Adobe Reader til at arbejde med.pdf-filer), kan du allerede finde en lignende funktion i applikationen. Igen, når du vælger kommandoen "Gem som …" (eller Gem som … i den engelske version), skal du indstille det passende.doc-format (Word-dokument).




konverter pdf-dokument til word

I det andet tilfælde skal du vælge redigeringstilstand, vælge fragmentet af interesse eller alt indholdet, kopiere det til udklipsholderen og derefter blot indsætte det i Word. Både tekst og billeder er indsat.

Denne metode er imidlertid dårlig, fordi den tager længere tid, og selve dokumentet vises muligvis ikke korrekt allerede i Word. I nogle tilfælde kan du ikke engang få bogstaver, men nogle obskure tegn på skærmen, når du ændrer kodningen. Nogle gange kan problemet være formateringsovertrædelser osv.



Universelle hjælpeprogrammer

Der er blevet skabt en masse specialiserede softwareprodukter til formatkonvertering. Så spørgsmålet om, hvordan man oversætter Word til PDF, kan løses med deres hjælp. Så for eksempel kan det enkleste værktøj kaldes PDF995. Det virker dog kun i én retning (Word til PDF). Nogle gange kan du have brug for to hjælpeprogrammer med understøttelse af fremadgående og omvendt konvertering. De enkleste er Word2PDF og PDF2Word. Du kan bruge det universelle værktøj Solid Converter PDF, som konverterer i begge retninger.




Konverter pdf til word gratis

Det anbefales dog kun at installere flere hjælpeprogrammer til konvertering af filer, hvis du bruger andre programmer end Word, der ikke understøtter standardformatet som teksteditorer.



onlinetjenester

Onlinetjenester, der kan konvertere dokumenter af denne type indbyrdes, er ikke blevet mindre populære. For det meste kan sådanne ressourcer f.eks. overføre PDF til Word gratis. Men de har også deres ulemper. For det første er der ventetiden. For det andet betingelsen om at have en internetforbindelse. Det er klart, at hvis der ikke er nogen forbindelse, vil intet fungere med adgang til sådanne ressourcer.



Konklusion

For at opsummere kan vi sige, at den enkleste løsning til at konvertere Word- og.pdf-formater indbyrdes vil være at bruge standardværktøjer. Det maksimale, der kræves, er installation af én Word-tilføjelse (selvfølgelig forudsat at Adobe Reader eller noget lignende er installeret på systemet). I dette tilfælde kan du undgå besværet med at søge efter og downloade tredjepartsapplikationer fra internettet, installere dem, mestre driftsprincipperne osv., især da de fleste programmer af denne type ikke har en lokalisering.











Anbefalede:


Hvad er det binære talsystem? Hvordan konverteres decimal til binær?




Vi støder på det binære talsystem, når vi studerer computerdiscipliner. Det er trods alt på basis af dette system, at processoren og nogle typer kryptering er bygget. Hvis du kender dets konstruktionsprincip, vil det være nemt at betjene i systemet

PDF-redigering. Program til at redigere pdf-filer



Når vi ser vores første tekstdokument, der er nykonverteret til PDF-format med glæde og tilfredshed, bliver vi kede af, da vi efter at have bemærket en fejl pludselig finder det i vores Adobe Reader XI-fremviser (eller i et andet, men også gratis program) ) kan du ikke redigere teksten eller billedet

Sådan konverteres PDF til JPG. Flere måder



Meget ofte placeres PDF-filer på internettet. Selvom denne beholder er en af de mest populære, behøver du nogle gange kun at gemme en del af dens indhold. Desuden leveres operativsystemer næsten altid uden specialiseret software til læsning af PDF-dokumenter. Det er på grund af dette, at brugerne har et spørgsmål: " Hvordan konverteres PDF til JPG? "

Hvad er omvendt osmose? Omvendt osmose: pålideligt filter



Den proces, der videnskabeligt kaldes "omvendt osmose" er hyperfiltrering, hvor vand strømmer under højt tryk gennem en speciel membran, der fanger urenheder

Sådan konverteres JPG-filer til PDF-format: 2 nemme måder



Siden fremkomsten af PDF-formatet er det blevet et af de mest alsidige og efterspurgte blandt brugere på alle uddannelsesniveauer, da det kombinerer brugen af grafik- og tekstdata






















Populære opslag


	









Under sportsaktiviteter bliver ansigtet meget rødt: årsager og måder at slippe af med det

2024







	









Alle de samme slanke piger? Hvordan fitnessstjerner fra 80'erne har ændret sig, og hvad de laver i dag
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Humor ved bordet: når værtinder er kreative (valg af billeder)
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Bedste anmeldelser for måned


	



Den flaskevandspumpe er den perfekte måde at bekvemt bruge rent vand i dit hjem på







	



Sovjetiske detektiver. Tidstestet liste







	



Store strategispil på pc







	



Hvordan gærer man kål hurtigt og velsmagende derhjemme?







	



Populære boldspil for børn i forskellige aldre







	



Slaget om Alexander Nevsky. Neva slaget ved Alexander Nevsky







	



"Hundrede års ensomhed": anmeldelser og resumé. Hundrede års ensomhed af Gabriel Marquez







	



Pink blomst (foto). Blomster bleg rosa, lys pink, hot pink







	



Vasilyevsky-øen, pil, seværdigheder







	



Effektiv medicin mod ondt i halsen







	



Sati Casanovas personlige liv. Biografi af sangeren







	



Ansigtsmaske med aspirin og honning (anmeldelser)







	



Koreansk aubergine: opskrifter. Koreansk aubergine salat







	



Hjemmelavet fræsebord. Fræseborde til manuel fræser







	



Hovedstaden i Tadsjikistan er Dushanbe. Billeder og attraktioner
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Bedstemor sagde, at mayonnaise i USSR var guld værd og delte opskriften
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Sød peber til vinteren sylter jeg efter den bulgarske opskrift uden sterilisering. Smagen er fremragende
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For at dumplings ikke falder fra hinanden under tilberedningsprocessen, laver jeg dej til dem på mineralvand

2024
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Stemplet, humørikoner og vinduer i bilen: hvordan utro ægtefæller bliver taget i snyd

At skifte på en elsket en er meget smertefuldt. For mange mennesker kan det være et af de sværeste øjeblikke i livet. Og som regel er det ikke så let for en person at komme til fornuft … Men som de siger, er alt, hvad der gøres, til det bedre







	



Brintperoxid, kridt, eddike: 10 måder at rengøre fliser på badeværelset

I badeværelset er der ofte forurening af fugerne mellem fliserne. Sorte aflejringer på fugefuger dannes som følge af ophobning af snavs, sæbe, fugt og skimmelaktivitet







	



En enkel, men effektiv måde at kontrollere anstændigheden af en kommende ægtefælle: du behøver kun te og et køleskab

Hvordan bestemmer man: er det værd at forbinde livet med den person, du kan lide? Usædvanlig te-test vil vise dig, om din udvalgte er egoistisk







	



Kylling "Picasso" i ovnen: en simpel opskrift på saftigt kød med grøntsager

Denne opskrift er god, fordi du hurtigt kan få en lækker ret med kylling og grøntsager. Ingen yderligere pynt eller sauce er påkrævet. Jeg vil ikke kalde denne ret en gryderet, selvom den minder meget om hinanden. Når jeg vælger peberfrugt, stopper jeg ved rød og gul. Så bliver retten lysere







	



En simpel opskrift på at lave brød med krydderier og græskar. Velsmagende og sund

Luftigt svampet græskarbrød med en tynd gylden skorpe er en elegant, virkelig fabelagtig godbid. Hvordan bager man græskarbrød? Vi tilbyder dig at blive bekendt med flere interessante måder at skabe en delikatesse på




















Ekspertudtalelse.


	



Hvordan tilberedes oksekød mørt? Bløde oksespyd - opskrift

Oksekød er et kød, som mange husmødre går uden om. Og, må jeg sige, fuldstændig forgæves. Mest sandsynligt er årsagen mere end banal - det er bare, at mange ikke ved, hvordan man tilbereder oksekød, så det er blødt







	



Hvordan vokser man øjenbryn? Hvordan vokser man øjenbryn efter plukning?

Tykke smukke øjenbryn er blevet den seneste modetrend. Men hvad nu hvis den overskydende vækst i lang tid blev plukket nådesløst med en pincet? Hvordan vokser man øjenbryn, gør dem tykke og opnår den korrekte form? For at finde ud af det, læs vores artikel







	



Sådan tørrer man porcini-svampe: bedstemors metode

Svampehøst er meget afhængig af vejret. Det sker, at "stille jægere" knap vinder bytte for suppen. Og det sker - fulde kurve og spande bliver slæbt hjem, og endda hældes de næsten i sømmen. Og hvilken fornøjelse de oplever, hvis langt de fleste i denne overflod er svampe! Dette rejser imidlertid spørgsmålet om forarbejdning, fordi friske svampe opbevares i meget kort tid. Det er her, de glade samlere begynder at huske alle de måder, de ved, hvordan man tørrer porcini-svampe







	



Hvordan fjerner du forlængede negle derhjemme? Forlængede negle - sådan fjerner du

Fra denne artikel vil læseren lære, hvordan man fjerner forlængede negle derhjemme. Denne procedure er ret enkel og nem - hvis du følger anbefalingerne i indlægget







	



Hvordan laver man pizza derhjemme? Pizzaopskrifter i stegepande og mikroovn

Hvordan laver man pizza derhjemme? Dette spørgsmål bliver ofte stillet af dem, der elsker denne italienske ret, men ikke ønsker at spise den på fastfood-caféer eller købe den i tvivlsomme kiosker. I denne henseende besluttede vi i denne artikel at gøre dig opmærksom på nogle enkle og overkommelige opskrifter på lækker pizza
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Gør-det-selv eksternt filter til et akvarium. Sådan samles et akvariefilter

Hvis du beslutter dig for at anskaffe dig et akvarium, skal du på forhånd tænke over, hvad der er nødvendigt for dets normale funktion. Færdiglavet udstyr kan købes uden problemer i en specialbutik. Men ofte er prisen på tanken og yderligere elementer til den meget høj. Denne artikel fortæller dig, hvordan du laver et eksternt filter til et akvarium med dine egne hænder, og hvad du har brug for til dette







	



Washingtons seværdigheder. Hvad skal man se, hvor man skal besøge i Washington

Den permanente hovedstad i USA er en by, der ikke er en del af nogen stat, men officielt udgør, sammen med Georgetown, District of Columbia. Byen har 600.000 indbyggere, mens befolkningen i Columbia (distrikt) er 5,5 mio







	



Optimal opbevaringstemperatur for kartofler

Det viser sig ofte, at folk ikke ved lidt om nogle af funktionerne ved det mest berømte produkt i deres daglige kost - kartofler. Det er nok at observere visse temperaturforhold, så dens rodafgrøder kan glæde familien hele året rundt







	



At opdrage et sundt barn: idræt i børnehaven

Fysisk uddannelse i børnehaven er en af de vigtige komponenter i barnets overordnede udvikling. Selvfølgelig ønsker alle forældre at se deres baby aktiv, sund og munter. For at det altid skal forblive sådan, skal grunden lægges fra barndommen. Og derfor er der i børnehaven særlig opmærksomhed på udviklingen af alle muskelgrupper af børn, smidighed, udholdenhed og styrke







	



Kogt vand: godt eller dårligt?

Mange tror, at kogt vand er det sikreste, fordi under varmebehandlingen ødelægges alle mikrober i det. Denne udtalelse er imidlertid fejlagtig. Forkert kogning af vand kan forårsage alvorlig skade på menneskers sundhed
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